
Zarządzenie Nr 0050.24.2025 
Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 3 marca 2025 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zagrodnie 

 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Zagrodnie. 
 

§ 2 
 

W skład komisji konkursowej wchodzą: 
 
1) Pani Beata Łuckiewicz-Kropska – przedstawiciel organu prowadzącego  – przewodnicząca komisji, 
2) Pani Izabela Kosiorowska – przedstawiciel organu prowadzącego,    
3) Pani Kamila Szczepanowska – przedstawiciel organu prowadzącego,     
4) Pani Barbara Parzymies – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,           
5) Pani Marcelina Skóra-Szczepanek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,   
6) Pan Jarosław Świder – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,   
7) Pani Kamila Kuca – przedstawiciel rady pedagogicznej,       
8) Pani Joanna Stępnik – przedstawiciel rady pedagogicznej,       
9) Pani Malwina Misztal – przedstawiciel rady rodziców,        
10) Pani Laura Kuchnia – przedstawiciel rady rodziców,       
11) Pani Anna Urbańska – przedstawiciel organizacji związków zawodowych,                                                                                                                  
12) Pani Joanna Karwan – przedstawiciel organizacji związków zawodowych.   
  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 
  
 

 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

 

Piotr Janczyszyn 

 
 


